
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia M listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia 304/1087/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 
sierpnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części osiedla Unii 
Europejskiej w Koszalinie. 

Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
§1 Uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2005 r. Nr. 14. poz. 259, z 2013 r. poz. 2094, z 2019 r. poz. 2249), Uchwała Nr 
XVI/319/2020 Rady Miejskie w Koszalinie z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie zarządzam co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 304/1087/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: „Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 8 września 
do 30 listopada 2020 roku." 

2) § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie uwag 
i wniosków w punkcie konsultacyjnym działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie 
terminie od 8 września do 30 listopada 2020 roku w pok. 131 i 313 w godzinach przyjęć 
klientów w Urzędzie Miejskim." 

§ 2. Wprowadzone zmiany obowiązują od dnia 1 listopada 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


